
令和５年１１月１０日 

 

 保護者 様 

 

さいたま市立仲町小学校  

校 長   河 野 秀 樹  

ＰＴＡ会長 六 角 健 一  

 

１２月の授業参観のお知らせ 
 

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、１２月の授業参観を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、御多用のところ恐れ入りますが御理解、御協力のほどよろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 日にち 

   ２，３年生        １２月５日（火） 

   １，４年生 あおぞら学級 １２月７日（木） 

   ５，６年生        １２月８日（金） 

 

２ 時間 

４時間目 １１時３５分～１２時２０分 

 

３ そ の 他 

（１）御来校の際は上履きの持参、名札の着用をお願いします。児童昇降口を御利用くださ

い。 

（２）自転車で来校された方は、指定の場所（飼育小屋付近）に置いてください。 

（３）状況により急遽中止となる場合もございますので、お含みおきください。 

（４）次の内容については、１２月の学年だよりでお知らせします。 

・２学期の学習・生活について 

・通知票について 

・冬休みの過ごし方について 

（５）担任への相談等は、１１月末の個人面談や教育相談日を御活用ください。 

（６）携帯電話を含め、写真・動画の撮影は御遠慮ください。 

（７）授業の妨げとなりますので、教室や廊下での私語を慎み、静かに御参観ください。 

（８）給食運搬用のワゴンが教室前廊下を通りますので、授業後は速やかに御帰宅ください。 

（９）児童は、通常どおりの日課で下校します。 


